
Zarządzenie Nr 44/2011 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 2 września 2011 r. 

w sprawie wyznaczenia Obwodowej Komisji Wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy ( Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W związku z zarządzonymi na dzień 9 października 2011 roku wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznacza się na obszarze 
Gminy Węgorzyno, dla celów głosowania korespondencyjnego przez wyborców 
niepełnosprawnych, Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 z siedzibą w Gimnazjum 
w Węgorzynie ul. Kościuszki 29. 

§ 2 

Informację o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców 
niepełnosprawnych należy zamieścić w obwieszczeniu, o którym mowa w art. 16 § 1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


